
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 71RS/283RG   del 29-04-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA ATTIVITA' EDUCATIVE-DIDATTICHE POMERIDIANE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 09-05-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso:

 che con propria determinazione n. 230/2018 si prendeva atto che presso il
Comitato A.R.C.I. di Avellino, sito in Avellino alla P.zza XXIII Novembre,
organizzatore delle Attività Educative-Didattiche pomeridiane, sono inseriti
dal 22/10/2018 sino al 31/12/2018 i minori C. S. , C. F. P. e C.G., cosi come
disposto in via d'urgenza  dall’Assistente sociale dott.ssa Maria Carmela
Pizzano del Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A5;

che la spesa per la retta dei tre minori  ammonta a euro 40,00 al giorno, per
cinque giorni/settimana, dal lunedì al venerdì, e che la stessa è stata
dichiarata congrua dal Servizio Sociale Professionale;

che con lo stesso atto  si  impegnava la somma  necessaria per la retta dei
minori, di euro 2.000,00,  sul Capitolo 1415, Imp. 734/2018, parte uscita, del
Bilancio 2017-2019, esercizio 2018 - CIG: Z48259BC2F;

Vista la ricevuta inoltrata dal Comitato  n. 12/2018 di €  1.360,00,  vidimate
per  la regolarità delle prestazioni effettuate dal Servizio Sociale
Professionale, per i mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2018 per
complessivi 34 giorni di attività, per i minori sopra indicati;

Ritenuto necessario liquidare la somma di complessive € 1.360,00 a favore
del   Comitato A.R.C.I. di Avellino, per il pagamento della retta  per le attività
educative-didattiche pomeridiane  sopra descritte, ai sensi dell’art. 183 del D.
Lgs n. 267 del 18.08.2000 ( T.U.E.L.);

Visto il bilancio di previsione 2018/2020;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.4/2019    e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa al Comitato A.R.C.I. di Avellino,
sito in Avellino alla P.zza XXIII Novembre,  per le Attività Educative-Didattiche
pomeridiane, dal 22/10/2018 sino al 31/12/2018  per i minori C. S. , C. F. P. e
C.G., disposte dall’Assistente Sociale dott.ssa Maria Carmela Pizzano,  la
somma di € 1.360,00  per il pagamento della retta, per complessivi 34 giorni (
mesi di Ottobre,Novembre e Dicembre  e Aprile 2018);



Di imputare la spesa di cui innanzi  al Servizio Assistenza alla persona Cod.
12.05-1.03.02.99.999 Cap. 1415 “ Interventi Assistenza Generica” - R.P. -
parte uscita del bilancio 2018-2020, annualità 2019;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000 ( TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


